YupexpgeHue

O6ocobneHHoe nogpasgeneHune
Yupegutens

OTYHET
OB NCMNOJNIHEHUW YUPEXAEHWEM MJIAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU

Ha 1 aHBapsa 2023 r.
MBOY "Tauukas COHI

Poccuiickas depepaumns

HanmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBsA-

I0LL,ero NosIHOMOYMS yupeanTens
Bua chnHaHcoBoro obecneyeHuns

KomuTeT 06pa3oBaHust FaTuMHCKOrO MyHULMNANLHOTO paiioHa JIeHMHIpagckoi o6nactm

(neatenbHoCTU) Cy6cuanm Ha uHble uenu

MepuoaunyHoCcTb: KBapTasibHas, rofosas

EavHuua namepenus: pyoé

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHui

Kop Kog, YTBEpXAeHo
HaumeHoBaHue nokasarens cTpo- aHanm- NNaHoBbIX uepes uepes uepes
Kn TUKN HasHaveHui nuuesble 6aHKoBCKMe Kaccy
cyeta cueTta yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7

foxopabl - BCEro 010 6 189 114,45 6 189 114,45
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
_ be3Bo3mMesgHble NOCTYynneHns oT "6lo4xeToB 060 150 6 189 114,45 6 189 114,45

HekKaccoBbiMU
onepauuamn

dopma no OKY/[
Jata
no OKMO

no OKTMO
no OKMO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
6 189 114,45

6 189 114,45

KOAbl
0503737
01.01.2023
46275104
00000001

230

383

Cymma
OTK/TOHEHMSA

10



2. Pac(( Abl yupexggeHus

HaumeHoBaHue nokasaresns Kop Kop YTBEPXKAEHO
CTpo- aHanun- naHOBbIX
Kn TUKU HasHauyeHui
1 2 3 4
Pacxopp! - Beero 200 X 6 189 114,45

(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM uucne:

K

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUi

yepes
nuuesble
cueta
5
6 189 114,45

uepes
6aHKOBCKMe
cueta
6

uepes
kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepauusamu

dopma 0503737 c.2

Cymma
uToro OTKNOHEHUA
9 10

6 189 114,45



HanmeHoBaHune nokasatens

1
3akynka ToBapoB, paboT Mycnyr gns obecrnevyeHuns
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX],
(cTp. 220 + cTp. 240)
MHble 3aKkynku ToBapos, paboT uycnyr ana obecneveHus
rocyapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[
(cTp. 241 + cTp. 243 + cTP. 244 + cTPp. 245)
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr ana obecneyeHus
rocyfapCTBeHHbIX (MyHULUNANbHbIX) HYXA
CoumnanbHoe o6ecrneyvyeHne n UHble BbiNAaTbl HACENEHUIO
(cTp. 320 + cTp. 340 + cTp. 350 + cTp. 360)
CouunanbHble BbiNAaTbl rpaxgaHam, Kpome ny6nyHbIX HOpMaT UBHbIX
counanbHbIX BbINAAT
(cTp. 321 + cTp. 323)
Mpro6peTeHne ToBapoBs, paboT, yCayr B No/b3y rpaxAaH B LEensx ux
counanbHoOro obecnedyeHns
MpemMun n rpaHTbl

PesynbTat ucnonHenua (gedunuynt / npodnuunt®

Kog,
cTpo-
Kn

450

Kop,
aHanu-
TUKN

200

240

244

300

320

323

350

YTBEpPXAEHO
nNaHoBbIX
HasHauyeHui
4
3 157 646,45

3 157 646,45

3 157 646,45

3 031 468,00

3 011 468,00

3 011 468,00

20 000,00

VicnonHeHo NiaHoOBbIX Ha3HaYeHui

uepes
nuuesble
cyeta
5
3 157 646,45

3 157 646,45

3 157 646,45

3 031 468,00

3 011 468,00

3 011 468,00

20 000,00

yepes
6aHKoBCKMNe
cueta
6

uepes
kaccy
yupexgeHus
7

HeKacCcoBbIMU
onepauuamn

nToro

9

3 157 646,45

3 157 646,45

3 157 646,45

3 031 468,00

3 011 468,00

3 011 468,00

20 000,00

Cymma
OTK/IOHEeHUs

10



HaumeHoBaHue nokasartesns

1
VcTouHnKN chrHaHCUpoBaHMa geduumnta cpeacTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CcTP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM uucne:
BHYTpeHHne UCTOUHUKK
(cTp. 171 + cTp. 520 + cTp. 620 + cTp. 540 + cTp. 640 +
cTp 710 + cTp. 810)
N3 HUX:
[BNXXeHne AeHexXHbIX cpeAcTB
(cTp. 591 + cTp.592)
nocTynjeHne AeHexHblx CpeAcTB npoune
BbIObITME leHeXHbIX CPeACTB
BHellHNe NCT OYHUKK
N3 HUX

3. NcTo

Kog
cTpo-

520

590

591
592

UKN (hMHaHCKUpOBaHUA feduunta CPefAcTB yUpexaeHus

YTBeEpxaeHo

Kog nnaHoBbIX

aHanu- HasHaueHui
TUKM

4

X
510
610

uepes
nuuesble
cueta
5

VcnonHeHo NnaHoBbIX HasHavyeHwul

uepes
6aHKOBCKUe
cueta
6

uepes HekaccoBbIMN
Kaccy onepauusmu
yupexaeHus
7 8
R [ ]
- [ ]

nToro

®opma 0503737 c.5

Cymma
OTKNOHEeHUs

10



HaunmeHoBaHue nokasartens

i3meHeHVe oCTaTKOB CpeAcTB
yBe/InyeHne ocTaTkoB CpefcTB Bcero (-)
yMeHbLUEeHne ocTaTKoB CpeAcTB BCero (+)
MN3MeHeHre oCTaTKOB N0 BHYTpPEHHUM 060poTam cpeicTB
yupexaeHns
B TOM yucne:
__ YBe/MYeHMe OCTaTKOB CPEACTB yUPEXAEeHUs (-)
YMeHbLUEeHNe OCTaTKOB CPEeACTB YUPEXAEHUS (+)
M3MeHeHMe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacueTam
(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM uucne:
___yBe/IMuYeHne ocTaTKoB MO BHYTPeHHUM pacuyeTam (KT 030404510) (+)
___yMeHblUeHne oCcTaTKkoB N0 BHYTpeHHMM pacyeTam(4T 030404610) (-)

M3meHeHne ocTaTKOB pacyeTOoB M0 BHYTPEHHUM NPUBNEYEHUAM
cpeacTs (cTp. 831 +cTp. 832)
B TOM uucne:

yBe/IMYeHNe pacyeToB No BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUI0 OCTATKOB
cpegcts (KT 030406000) (+)
yMeHblUeHWe pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNI0 OCTATKOB
cpegcte (A1 030406000) (-)

Kog,
cTpo-
Kn
2
700
710
720
730

731
732
820

821
822
830

831

832

Kog,
aHanu-
KM

YTBEPXAEHO
nNaHoBbIX

HasHauyeHui

IicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HauYeHwui

vepes yepes uepes
nuueBble 6aHKoBCKNe Kaccy
cueTa cyeta yupexaeHus
5 6 7
-6 191 714,45
6 191 714,45

HekaccoBbIMMN
onepauusmu

nToro
9

-6 191 714,45
6 191 714,45

Cymma
OTK/NIOHEeHUsA

10



4. CeefieHnsA 0 BO3BparTax OCTaTKOb ,,y6Ccuauii 1 pacxofoB MNpoLW/bIX Net

MpousBeeHo BO3BPATOB

Kog, Kog, vepes uepes yepes
HaumeHoBaHue nokasaresns CTpo- aHanu- nvuyesble 6aHKoBCKME Kaccy HEeKaccoBbIMMN utoro
KK TUKKN cyeta cyeta yupexneHuna onepauuamn
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTKoB cy6Ccnaunii NnpoLwnbix NeT, BCEro 910 X - - - - -
BosspaujeHo pa*6pgoé”tow W x-n*Trerp 0 950 - - - - -

A.B. I'puropbesa
(moanucu’ (pacwudposka noanucu) 3KOHOMUYECKOW CNyXO6bl (nognuce) (pacwudposka nognucu)

naBHblli By H C. YcTtukoBa
/1 rmw. (pacwmndposka noanucu)

LleHTpann3oBaHHas 6yxranTepusa
(HaumeHoBaHue. OFPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHune)

Pykosogutens
(ynonHomo4yeHHoe nn (BonxHocTe) (noanucek) (pacwudposka noanucu)
McnonHutens
(AOMXHOCTb) 1y (noanuce) (pacwundposka nognucu) (tenedon, e-mail)

6 sHBaps 2023 i



